СОВЕТ
ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31.10.2014 года								 № 15-39

«О создании контрольно-счетной комиссии
Декабристского муниципального образования
Ершовского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области, Положением «О контрольно-счетной комиссии Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области», Совет Декабристского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Создать контрольно-счетную комиссию Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области.
2. Назначить председателем контрольно-счетной комиссии Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области Шибаева Любовь Викторовна на непостоянной основе.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Декабристского муниципального образования в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
Декабристского муниципального образования
Ершовского муниципального района
Саратовской области							В. В. Гришанов